CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 03/2024 Mestrado Profissional em Ensino e Formação Docente do PPGEF UNILAB-IFCE

PRE-MATRÍCULA EDITAL 03-2024 - PPGEF UNILAB-IFCE

A Comissão de Seleção do Mestrado em Ensino e Formação Docente do EDITAL 03-2024 PPGEF UNILAB-IFCE, no uso das atribuições que lhes foram conferidas, informa que a pré- matrícula dos candidatos aprovados no edital 03-2024 será feita via formulário disponibilizado nos dias 17 e 18 de dezembro de 2024 na página do programa.

Maranguape, 16 de dezembro de 2024. Comissão de seleção - PPGEF UNILAB-IFCE